T:601478570 KRASNE/K RZESZOWA
Fax/Tel:17-8555744
Typ Opis Cena
SV001iE5-1C 0,1kW (Modbus) 75 €
SV002iE5-1C 0,2kW (Modbus) 85 €
SV004iE5-1C 0,4kW (Modbus) 91 €
SV004iC5-1F 0,4kW 99 €
SV008iC5-1F 0,75kW 115 €
SV015iC5-1F 1,5kW 143 €
SV022iC5-1F 2,2kW 173 €
Sv-iC5 Modbus Karta komunikacyjna Modbus do iC5 16 €
SV004iG5A-1 0,4kW 150 €
SV008iG5A-1 0,75kW 162 €
SV015iG5A-1 1,5kW 182 €
SV004iG5A-4 0,4kW 179 €
SV008iG5A-4 0,75kW 193 €
SV015iG5A-4 1,5kW 215 €
SV022iG5A-4 2,2kW 229 €
SV040iG5A-4 4kW 283 €
SV055iG5A-4 5,5kW 357 €
SV075iG5A-4 7,5kW 429 €
SV110IG5A-4 11kW 549 €
SV150IG5A-4 15kW 659 €
SV185IG5A-4 18,5kW 829 €
SV220IG5A-4 22kW 1 020 €
SV-iG5A RC 2M Klawiatura zewnętrzna z kablem 2m 29 €
SV-iG5A RC 3M Klawiatura zewnętrzna z kablem 3m 33 €
SV-iG5A RC 5M Klawiatura zewnętrzna z kablem 5m 39 €
SV055iP5A-4N 5,5kW 429 €
SV075iP5A-4N 7,5kW 450 €
SV110iP5A-4N 11kW 535 €
SV150iP5A-4N 15kW 685 €
SV185iP5A-4N 18,5kW 857 €
SV220iP5A-4N 22kW 1 087 €
SV300iP5A-4N 30kW 1 320 €
SV370iP5A-4 37kW 1 480 €
SV450iP5A-4 45kW 1 850 €
SV550iP5A-4 55kW 2 120 €
SV750iP5A-4 75kW 2 550 €
SV900iP5A-4 90kW 3 270 €
SV1100iP5A-4 110kW 5 096 €
SV1320iP5A-4 132kW 5 880 €
SV1600iP5A-4 160kW 6 860 €
SV2200iP5A-4 220kW 8 624 €
Przemienniki częstotliwości
seria iC5 - zasilanie 1-fazowe, sterowanie wektorowe, wbudowany potencjometr i filtr RFI
seria iG5A - zasilanie 1-fazowe, sterowanie wektorowe, wbudowany moduł hamujacy
seria iE5 - zasilanie 1-fazowe, sterowanie U/f, wbudowany potencjometr
seria iP5A - dla aplikacji wentylatorowo - pompowych, zasilanie 3-fazowe, sterowanie
wektorowe, klawiatura wbudowana od 37kW
seria iG5A - zasilanie 3-fazowe, sterowanie wektorowe, wbudowany moduł hamujacy
SV2800iP5A-4 280kW 10 192 €
SV3150iP5A-4 315kW 14 700 €
SV3750iP5A-4 375kW 21 370 €
SV4500iP5A-4 450kW 24 890 €
SV-iP5A LCD Keypad Klawiatura sterująca LCD do iP5A 40 €
SV-iS5/iP5A RC 2M Kabel 2m do wyniesienia klawiatury 15 €
SV-iS5/iP5A RC 3M Kabel 3m do wyniesienia klawiatury 15 €
SV-iS5/iP5A RC 5M Kabel 3m do wyniesienia klawiatury 15 €
SV-iP5A Modbus Karta komunikacyjna Modbus do iP5A 80 €
SV-iP5A Profibus DP Karta komunikacyjna Profibus-DP do iP5A 125 €
SV008iS5-4N 0,75kW 293 €
SV015iS5-4N 1,5kW 310 €
SV022iS5-4N 2,2kW 355 €
SV037iS5-4N 3,7kW 426 €
SV055iS5-4N 5,5kW 450 €
SV075iS5-4N 7,5kW 535 €
SV110iS5-4N 11kW 685 €
SV150iS5-4N 15kW 855 €
SV185iS5-4N 18,5kW 1 075 €
SV220iS5-4N 22kW 1 310 €
SV300iS5-4 30kW 1 400 €
SV370iS5-4 37kW 1 750 €
SV450iS5-4 45kW 2 000 €
SV550iS5-4 55kW 2 400 €
SV750iS5-4 75kW 3 070 €
SV-iS5 LCD Keypad Klawiatura sterująca LCD do iS5 40 €
SV-iS5 LED Keypad Klawiatura sterująca LED do iS5 28 €
SV-iS5/iP5A RC 2M Kabel 2m do wyniesienia klawiatury 15 €
SV-iS5/iP5A RC 3M Kabel 3m do wyniesienia klawiatury 15 €
SV-iS5/iP5A RC 5M Kabel 3m do wyniesienia klawiatury 15 €
SV-iS5 Sub-A Moduł rozszerzeń 3we/3wy cyfrowe 30 €
SV-iS5 Sub-B Moduł wejść i wyjść enkodera 46 €
SV-iS5 Sub-C
Moduł rozszerzen 3we cyfrowe,
1we/2wy analogowe liniowe
68 €
SV-IS5 MMC Karta sterowania wielosilnikowego 45 €
SV-iS5 RS485 Karta komunikacyjna RS485 do iS5 40 €
SV-iS5 Modbus Karta komunikacyjna Modbus do iS5 77 €
SV-iS5 Profibus DP Karta komunikacyjna Profibus-DP do iS5 125 €
SV-iS5 DeviceNet Karta komunikacyjna DeviceNet do iS5 87 €
SV-iS5 F-net Karta komunikacyjna LG-PLC do iS5 77 €
SV150DBU-4 Moduł hamujący od 11 do 15kW 165 €
SV220DBU-4 Moduł hamujący od 18,5 do 22kW 180 €
SV370DBU-4 Moduł hamujący od 30 do 37kW 407 €
SV550DBU-4 Moduł hamujący od 45 do 55kW 447 €
SV750DBU-4 Moduł hamujący do 75kW 501 €
SV0008IS7-4NOFD 0,75kW (wbudowany filtr EMC i dławik DC) 355 €
SV0015IS7-4NOFD 1,5kW (wbudowany filtr EMC i dławik DC) 365 €
SV0022IS7-4NOFD 2,2kW (wbudowany filtr EMC i dławik DC) 380 €
seria iS7 - zasilanie 3-fazowe, sterowanie wektorowe, klawiatura wbudowana od 90kW. Podane
moce są dla obciązenia stalomomentowego - dla zmiennomomentowych dobór o rząd mniejszą
moc
Moduły hamujące
seria iS5 - zasilanie 3-fazowe, sterowanie wektorowe, klawiatura wbudowana od 30kW, moduł
hamujaćy wdudowany do mocy 7,5kW
SV0037IS7-4NOFD 3,7kW (wbudowany filtr EMC i dławik DC) 455 €
SV0055IS7-4NOFD 5,5kW (wbudowany filtr EMC i dławik DC) 480 €
SV0075IS7-4NOFD 7,5kW (wbudowany filtr EMC i dławik DC) 570 €
SV0110IS7-4NOFD 11kW (wbudowany filtr EMC i dławik DC) 780 €
SV0150IS7-4NOFD 15kW (wbudowany filtr EMC i dławik DC) 910 €
SV0185IS7-4NOFD 18,5kW (wbudowany filtr EMC i dławik DC) 1 155 €
SV0220IS7-4NOFD 22kW (wbudowany filtr EMC i dławik DC) 1 400 €
SV0300IS7-4NOD 30kW (wbudowany dławik DC) 1 655 €
SV0370IS7-4NOD 37kW (wbudowany dławik DC) 1 800 €
SV0450IS7-4NOD 45kW (wbudowany dławik DC) 2 060 €
SV0550IS7-4NOD 55kW (wbudowany dławik DC) 2 480 €
SV0750IS7-4NOD 75kW (wbudowany dławik DC) 3 170 €
SV0900iS7-4SOD 90kW (wbudowany dławik DC) 4 940 €
SV1100iS7-4SOD 110kW (wbudowany dławik DC) 5 690 €
SV1320iS7-4SOD 132kW (wbudowany dławik DC) 6 640 €
SV1600iS7-4SOD 160kW (wbudowany dławik DC) 8 340 €
SV-iS7 LCD Keypad Klawiatura sterująca LCD do iS7 47 €
SV-iS7 Encoder Card Karta enkoderowa do iS7 50 €
SV-iS7 Isolation I/O Karta rozszerzeń I/O do iS7 88 €
SV-iS7 Ext I/O Karta rozszerzeń I/O do iS7 88 €
SV-iS7 Profibus-DP Card Karta komunikacyjna Profibus-DP do iS7 130 €
SV-iS7 PLC Card Karta PLC do iS7 99 €
SV-iS7 RNET Card Karta komunikacyjna RNet do iS7 80 €
SV-iS7 MODBUS TCP Card Karta komunikacyjna Modbus TCP do iS7 82 €
SV-iS7 Cable (2M) Kabel 2m do wyniesienia klawiatury 16 €
SV-iS7 Cable (3M) Kabel 3m do wyniesienia klawiatury 16 €
SV-iS7 Cable (5M) Kabel 5m do wyniesienia klawiatury 16 €
SV-IS7 CANopen Card Karta komunikacyjna CANopen do iS7 99 €
SV-IS7 DeviceNet Card Karta komunikacyjna DeviceNet do iS7 99 €
SV-IS7 LonWorks Card Karta komunikacyjna LONWorks do iS7 99 €
SV0008IS7-4SP 0,75kW 470 €
SV0015IS7-4SP 1,5kW 480 €
SV0022IS7-4SP 2,2kW 495 €
SV0037IS7-4SP 3,7kW 599 €
SV0055IS7-4SP 5,5kW 630 €
SV0075IS7-4SP 7,5kW 750 €
SV0110IS7-4SP 11kW 1 020 €
SV0150IS7-4SP 15kW 1 060 €
SV0185IS7-4SP 18,5kW 1 330 €
SV0220IS7-4SP 22kW 1 590 €
ceny netto w euro
iS7 - wykonanie IP54 (klawiatura wbudowana)